ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2022

	№ 50/374

г. Котельнич

О тексте избирательного бюллетеня для голосования
на дополнительных выборах депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 4 статьи 56 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Котельничского района от 24.06.2022 №41/260 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 на территориальную избирательную комиссию Котельничского района Кировской области» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 11 сентября 2022 года. Приложение.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                У.И. Малкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              С.М. Жигалова

Приложение 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Котельничского района
от 18.08.2022 №50/374

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на дополнительных выборах депутата
Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва
по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4
11 сентября 2022 года
	(Место для подписей двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печати участковой избирательной комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии не более чем ОДНОГО зарегистрированного кандидата, за которого Вы голосуете.
Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в ОДНОМ квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.
Бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	ЖУКОВ
Олег Александрович
	1970 года рождения; место жительства - Кировская область, г.Котельнич; нотариальная контора г.Котельнича, юрист-консультант; самовыдвижение; имелась судимость: пункт «в» части 2 статьи 260 УК РФ, погашена 01.01.2004

	КОКОУЛИН
Дмитрий Петрович
	1983 года рождения; место жительства - Кировская область, Котельничский район, п.Юбилейный; ООО Агрофирма «Колхоз «Путь Ленина», главный бухгалтер; депутат Юбилейной сельской Думы; самовыдвижение

	МАМАЕВ
Николай Васильевич
	1964 года рождения; место жительства - Кировская область, Котельничский район, п.Комсомольский; ООО «Рубин», директор; выдвинут: Котельничское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МАХАНОВ
Алексей Юрьевич
	1967 года рождения; место жительства - Кировская область, Котельничский район, п.Разлив; ООО «Аллюр», генеральный директор; самовыдвижение; имелась судимость: часть 1 статьи 116 УК РФ, погашена 01.06.2013

	САВИНЫХ
Тамара Васильевна
	1962 года рождения; место жительства - Кировская область, Котельничский район, п. Ленинская Искра; клуб «Вятские Скандизавры», руководитель; самовыдвижение